DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
ESTÁGIO SUPERVISIONADO NO ENSINO DE BIOLOGIA EM DUAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO DE AREIA-PB de autoria de PRISCILLA CLEMENTINO COUTINHO, foi
publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88671

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88671